Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании членов квалификационной комиссии Адвокат­

ской палаты Республики Татарстан - представителей Госу­

дарственного Совета Республики Татарстан

про е кт

В соответствии с частью 1 статьи 3 Закона Республики Татарстан
«0 членах квалификационной комиссии Адвокатской палаты Республики
Татарстан - представителях Государственного Совета Республики Татар­

стан» Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать членами квалификационной комиссии Адвокатской палаты

Республики Татарстан - представителями Государственного Совета Рес­

публики Татарстан:

Сергеева Тимура Григорьевича;

Шаймарданова Роберта Ришатовича.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

( () / • 1